关于部分理财产品提前终止的公告

尊敬的投资者：

根据本行理财净值化转型需要，浙商银行拟提前终止部分理

财产品。本行将按照产品销售文件约定为您办理理财产品清算和

分配事宜，并充分保护您的合法权益。具体安排请见下表：

不便之处，敬请谅解。感谢您对浙商银行理财产品的支持。

如有疑问，请联系您的客户经理或咨询本行当地营业网点，也可

拨打本行全国统一服务电话 95527。

特此公告。

浙商银行股份有限公司

产品名称 子单元代码 原周期结束日 提前终止日

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31076 2024-03-01 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31077 2024-03-05 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1616 2024-03-14 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1617 2024-03-14 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1618 2024-03-14 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1619 2024-03-14 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1615 2024-03-14 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31078 2024-03-16 2024-2-29

浙商银行永乐 2 号人民币理财产品 35 天型 BA1652 2024-03-14 2024-2-29

浙商银行永乐 5 号人民币理财产品 35 天型 DA1393 2024-03-14 2024-2-29

浙商银行永乐 3 号人民币理财产品 35 天型 CA1588 2024-03-14 2024-2-29

浙商银行永乐 5 号人民币理财产品 35 天型 DA1394 2024-03-24 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1622 2024-03-24 2024-2-29

浙商银行永乐 2 号人民币理财产品 35 天型 BA1653 2024-03-24 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1621 2024-03-24 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1620 2024-03-24 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1624 2024-03-28 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 35 天型 AA1623 2024-03-28 2024-2-29

浙商银行永乐 1 号人民币理财产品 92 天型 AB31079 2024-03-30 2024-2-29

2024 年 2 月 27 日